ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 34 от 16.04.2012 г.
О назначении
публичных слушаний
В целях обеспечения участия населения города в осуществлении местного самоуправления, в соответствии с решением городской Думы от 26.10.2005         № 512-III ГД «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с изменениями от 29.02.2008 № 351-IV ДГ), решением Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ «О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут» (в редакции от 23.09.2011 № 91-V ДГ):

1. Назначить на 19 мая 2012 года публичные слушания по годовому отчету об исполнении бюджета городского округа город Сургут за 2011 год.

2. Установить, что публичные слушания проводятся в форме слушаний             в органах местного самоуправления в виде депутатских слушаний с участием жителей города.

Место проведения – зал заседаний, расположенный на первом этаже                административного здания по улице Восход, 4, время начала публичных              слушаний – 10.00.
3. Утвердить состав комиссии, уполномоченной на подготовку и прове-дение публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета городского округа город Сургут за 2011 год, согласно приложению.

4. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях принима-ются комиссией в срок до 11.05.2012 по адресу: улица Энгельса, 8, кабинет 229, с 9.00 до 17.00.

5. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать  в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города:

- настоящее постановление и сообщение о назначении публичных            слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета городского округа город Сургут за 2011 год;

- проект решения Думы города «Об исполнении бюджета городского              округа город Сургут за 2011 год».
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Главы города

от __________ №_______

Состав комиссии,

уполномоченной на подготовку и проведение публичных слушаний
по годовому отчету об исполнении бюджета городского округа
город Сургут за 2011 год

	Шерстнева

Анна Юрьевна

	-
	директор департамента финансов, председатель комиссии

	члены комиссии:

	Васильев

Руслан Юрьевич

	-
	руководитель аппарата Думы города

(по согласованию)

	Мигда

Татьяна Юрьевна

	-
	заместитель директора департамента финансов

	Красильникова

Наталья Леонидовна

	-
	начальник управления общего обеспечения            деятельности  Администрации города

	Гречухина

Алла Викторовна

	-
	начальник отдела организационного обеспечения деятельности Думы города (по согласованию)